INDICAÇÃO No 287/2024

Solicita a realização dos serviços de manutenção e

melhorias na Rua Julia Auríchio, no Loteamento

Estância Aralú

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor

competente a realização dos serviços de manutenção e melhorias na Rua Julia

Auríchio, no Loteamento Estância Aralú.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação trata de uma demanda antiga dos moradores, os

quais, há muito tempo, pedem atenção especial para as condições da referida via.

Ademais, destaque-se que, nos dias de chuva, a situação se torna ainda mais

crítica, pois ninguém consegue subi-la ou descê-la.

Por fim, dado que isso prejudica a mobilidade e a segurança de

todos, é fundamental que essa situação seja resolvida o quanto antes a fim de se

atender às necessidades da nossa comunidade.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero ser

acatada por Sua Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo

possível.

Santa Isabel, 27 de novembro de 2024.

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JUNIOR

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
S

V
A

LD
O

 P
IM

E
N

T
A

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

sa
nt

ai
sa

be
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

75
A

-E
5A

B
-4

92
F

-8
B

20
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
75

A
-E

5A
B

-4
92

F
-8

B
20

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 975A-E5AB-492F-8B20

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JUNIOR (CPF 424.XXX.XXX-06) em 27/11/2024 12:01:33

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/975A-E5AB-492F-8B20

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/975A-E5AB-492F-8B20